

Haziran Ayından Haberler

Su Gender Haziran Bülteni/ 2017



Mor Sertifika materyal üretmeye hazırlanıyor!

Mor Sertifika Programı kapsamında yürüttüğümüz materyal geliştirme çalışmasında yer alacak uzmanların ve lise öğretmenlerinin bir araya geldiği iki eğitimi Haziran ayı içinde tamamladık. İpek Gürkaynak'tan aldığımız ilk atölye çalışmasında "yetişkin eğitimi" üzerine yöntem ve tartışmaları inceledik. Gülesin Nemutlu'nun düzenlediği ikinci atölye çalışmasında ise "oyun geliştirme ve materyal üretimi" üzerine tartıştık. Sosyal bilimler, fen bilimleri, edebiyat, psikolojik danışmanlık ve rehberlik branşlarından öğretmenlerin bu alanlarda uzman akademisyenlerle yürüteceği çalışmanın sonucunda lise öğrencilerine yönelik toplumsal cinsiyet farkındalığı yaratan sınıf



Mor Sertifika İstanbul dışında yaygınlaşıyor!

2007 yılından bu yana yürüttüğümüz Mor Sertifika Programı'nı, önümüzdeki yıllarda İstanbul merkezli olmaktan çıkarıp başka illerde de yürütmeyi, aynı zamanda da İstanbul programını genişletmeyi amaçlıyoruz. On yıldır heyecanlı sürdürdüğümüz, hem bizlerde hem öğretmenlerde öğretici ve dönüştürücü etkilerine tanık olduğumuz Mor Sertifika Programı'nı tanıtmak amacıyla 26 Mayıs'ta İzmir'de ilk toplantıyı gerçekleştirdik. 2 Haziran Ankara ve 8 Haziran İstanbul toplantıları ile devam eden yaygınlaştırma çalışmaları sonucunda, Mor Sertifika'nın 10 yılın ardından aynı heyecan ve başarı ile etki alanını genişletebilmesi için çeşitli ortaklık ve



İlköğretim öğrencileri "ayrımıcılığı" tartıştı

Terakki Vakfı Okulları'nda 4. Sınıf öğrencilerinin PYP çalışmaları kapsamında "Ayrımcılık" üst başlığı ile hazırladıkları panel, Mor Sertifika Programı ekibinden Betül Sarı'nın moderatörlüğü ile gerçekleşti. Terakki Vakfı Özel Şişli Terakki İlköğretim Okulu'nda düzenlenen panelde 7 kız öğrenci ayrımcılık konusunu ötekileştirme, toplumsal cinsiyet, engellilik ve ırkçılık alt başlıkları üzerinden tartıştılar. Mor Sertifika ekibi panelden yaklaşık bir ay önce öğrenciler ve mentor öğretmenleri ile bir araya gelerek konu üzerinde çalışmış, öğrencilere "Neden Olmasın?" oyununu oynatmışlardı. Tüm 4. Sınıf öğrencilerinin katıldığı panel sonrasında yapılan soru-cevap bölümün de çocuklar

İçerik materyalleri üretimi hedefleniyor.

Dayanışma imkanlarının ilk adımları oluşturuldu.

Ayrımcılıkla mücadele üzerine konuşuldu.



Cins Adımlar yürümeye devam ediyor!

Cins Adımlar Toplumsal Cinsiyet ve Hafıza Yürüyüşleri'nin 32'ncisi 18 Haziran Pazar günü Kadıköy'de gerçekleşti. Cins Adımlar ekibi, Temmuz ayında Sabancı Üniversitesi Lise Yaz okulu öğrencilerinin katılımıyla iki yürüyüş gerçekleştirecek.

ÖNÜMÜZDEKİ AY NELER VAR?

SABANCI VAKFI

Sabancı
Üniversitesi

Eğitim Fakültesi Öğrencileri için Toplumsal Cinsiyet Sertifika Programı

21-27 Ağustos

Nesin Matematik Köyü, Şirince

iletişim: morsertifikaprogrami@sabanciuniv.edu

Hukuk

Sosyal Politika

Sosyoloji

Medya

Edebiyat

Psikoloji

Eğitim fakültesi öğrencileri için sertifika programı

İstanbul Bilgi Üniversitesi Sosyoloji ve Eğitim Çalışmaları Merkezi (SEÇBİR) ve Sabancı Üniversitesi Toplumsal Cinsiyet ve Kadın Çalışmaları Merkezi (SU Gender), eğitimde toplumsal cinsiyet eşitliğinin güçlendirilmesi amacıyla Sertifika Programı açıyor. Sabancı Vakfı desteğiyle gerçekleştirilen programa, sosyolojiden psikolojiye, hukuktan öğretmen deneyimlerine, edebiyattan medyaya farklı alanlardan akademisyen ve uzmanlar katkı sunuyor. Katılımın ücretsiz olduğu programın kontenjanı 25 öğrenci ile sınırlı olacak. Türkiye'den tüm eğitim fakültesi öğrencilerinin başvurabileceği toplumsal cinsiyet sertifika programı 21-27 Ağustos 2017 tarihleri arasında Nesin Matematik Köyü, Şirince'de gerçekleşecek.

Son Başvuru: 7 Temmuz 2017 Cuma saat 17.00

Sonuçların Açıklanması: 12 Temmuz 2017 Çarşamba saat 12:00

Başvuru formu ve ayrıntılı bilgi için [tıklayın](#).

Feminist hareketin yeri dolmayacak kaybı Şirin Tekeli'den öğrendiklerimizle fikirlerini yaşatmaya devam edeceğiz...



